
EWU-Turnier: C Finsing

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Renate Ettl (Richter), Peter Voss (Ringsteward)

Land

1. 

Solanos Okie Mexx1 37Haider, Iris 28628 29607 6 68BAY

The Genuine Deal2 12Haberlandt, Daniela 11473 29581 5 64BAY

Sammy3 7Stetter, Monika 27312 28999 4 63,5BAY

Custom Me Pistol4 38Sindel, Stefanie 23846 27017 3 63XBAY

Choxie5 18Ross, Simone 28139 29119 2 61,5BAY

Aurelia Lena Spark6 20Steinecke, Julia 28372 29457 1 60,5BAY

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Choxie1 18Ross, Simone 28139 29119 5 80,5BAY

Aurelia Lena Spark2 20Steinecke, Julia 28372 29457 4 79,5BAY

The Genuine Deal3 12Haberlandt, Daniela 11473 29581 3 73,5BAY

Fee4 52Weber, Franziska 25298 31572 2 72BAY

Pearl S Buck5 45Maier, Brigitte 20089 22517 1 70,5BAY

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Renate Ettl (Richter)

Land

The Big Lebowski1 50Bermuth, Simone 28506 29506 6 68,5BAY

The Genuine Deal2 12Haberlandt, Daniela 11473 29581 5 67,5BAY

Aurelia Lena Spark3 20Steinecke, Julia 28372 29457 4 67BAY

Pearl S Buck4 45Maier, Brigitte 20089 22517 3 66,5BAY

Ski Pennys Sunshine5 1Steiner, Florian 7083 30730 2 64BAY

I Am Quest O Lena6 39Gschwendtner-Doll, Caro 28232 29618 1 62,5BAY

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Aurelia Lena Spark1 20Steinecke, Julia 28372 29457 7 44BAY

Custom Me Pistol2 38Sindel, Stefanie 23846 27017 6 37,5XBAY

MS Special Seetha3 26Petz, Annabel 27682 29732 5 35,5BAY

Choxie4 18Ross, Simone 28139 29119 4 35BAY

Zancers Wonder Chula5 68Hanke, Veronika 25905 24138 3 33,5BAY

Ski Pennys Sunshine6 1Steiner, Florian 7083 30730 2 34BAY

The Big Lebowski7 50Bermuth, Simone 28506 29506 1 34BAY
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EWU-Turnier: C Finsing

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Alex Mundorff Pflegeartikel1. 

Custom Me Pistol1 38Sindel, Stefanie 23846 27017 7XBAY

Miss Glo Freckles2 35Petz, Viktoria 27665 23187 6BAY

The Genuine Deal3 12Haberlandt, Daniela 11473 29581 5BAY

MS Special Seetha4 26Petz, Annabel 27682 29732 4BAY

Aurelia Lena Spark5 20Steinecke, Julia 28372 29457 3BAY

I Am Quest O Lena6 39Gschwendtner-Doll, Caro 28232 29618 2BAY

Solanos Okie Mexx7 37Haider, Iris 28628 29607 1BAY

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Pintas Lady Dreamer1 14Blaimer, Katharina 29727 30842 5 66RLP

Peppys Smokin Gem2 41Grießl, Stefanie 25999 23063 4 65,5BAY

Dellas Little Nugget3 10Schramek, Xandra 29099 31342 3 59,5BAY

Sonitas Sunrise4 65Dietl, Dagmar 28623 30639 2 58BAY

Janis (Sophie 17)5 58Sander, Jessica 30201 31486 1 56,5BAY

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Chico 4551 77Seng, Sandra 28495 30986 6 67BAY

Pintas Lady Dreamer2 14Blaimer, Katharina 29727 30842 5 65,5RLP

Jackys Cutie Hope3 76Kurfürst, Sylvia 30077 31323 4 64,5BAY

Watch Your Back4 60Dietl, Dagmar 28623 31611 3 64BAY

Peppys Smokin Gem5 41Grießl, Stefanie 25999 23063 2 63,5BAY

Janis (Sophie 17)6 58Sander, Jessica 30201 31486 1 63BAY

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Pintas Lady Dreamer1 14Blaimer, Katharina 29727 30842 6 41,5RLP

Dellas Little Nugget2 10Schramek, Xandra 29099 31342 5 36BAY

Freckles Dance Orima3 17Stettner, Kathrin 30138 31402 4 33BAY

Chico 4554 77Seng, Sandra 28495 30986 3 31,5BAY

Peppys Smokin Gem5 41Grießl, Stefanie 25999 23063 2 30BAY

One Smart Diego6 2Thurner, Sina 90001 30983 1 29
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EWU-Turnier: C Finsing

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Pintas Lady Dreamer1 14Blaimer, Katharina 29727 30842 6RLP

Chico 4553 77Seng, Sandra 28495 30986 4BAY

Dellas Little Nugget4 10Schramek, Xandra 29099 31342 3BAY

One Smart Diego5 2Thurner, Sina 90001 30983 2

Exclusive Hopetolope6 81Hitzler, Verena 28868 26421 1BAY

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Loiree XX1 21Schaffer, Lisa 90010 90032 5 75

Watch Your Back2 60Dietl, Dagmar 28623 31611 4 73BAY

Sally S Hot Tacco3 23Spieleder, Sonja 90012 90011 3 67,5

Nick vom Stein4 34Dorsch, Elena 90020 90012 2 53,5

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Renate Ettl (Richter)

Land

Aurelia Lena Spark1 47Steinecke, Carina 90024 29457 6 68,5

Plaudit Luck Lady2 8Geiselberger, Stefanie 90005 90003 5 66,5

Stella3 11Trifellner, Sabine 90006 90004 4 65,5

Loiree XX4 21Schaffer, Lisa 90010 90032 3 65

Mr. Pepper5 27Schneider, Christin 90015 90014 2 60

Winnetou6 64Fiedler, Ronald 90034 29505 1 57

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Plaudit Luck Lady1 8Geiselberger, Stefanie 90005 90003 7 46

Ts Sparkling Champ2 79Humbs, Tamara 90041 90040 6 39,5

Rocky3 31Müller, Anna 90018 90017 5 39

Andiamo4 6Hamann, Julia 90004 90002 4 38,5

Stella5 11Trifellner, Sabine 90006 90004 3 38

Mr. Pepper6 27Schneider, Christin 90015 90014 2 35

BB Little Smoker7 22Wilkinson, Marisa 90011 90010 1 29,5
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EWU-Turnier: C Finsing

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Plaudit Luck Lady1 8Geiselberger, Stefanie 90005 90003 7

Blue Eye2 43Größl, Sandra 90023 90020 6

BB Little Smoker3 22Wilkinson, Marisa 90011 90010 5

Mr. Pepper4 27Schneider, Christin 90015 90014 4

Three Socks Hancock5 29Heidorn, Fabienne 90017 90016 3

Andiamo6 6Hamann, Julia 90004 90002 2

Milka7 13Eichler, Theresa 90007 90005 1

Ergebnisliste: Sonderprüfung Walk Trott Trail Erwachsene Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Madeleine1 36Spieleder, Sonja 90012 90018 68,5

Mr. Pepper2 71Ritzhaupt, Yvonne 90037 90035 68

Custom Me Pistol3 55Ament, Susanne 90029 90038 66,5

Nardo El4 5Bigus, Clarissa 90003 90001 65,5

Santec Fancy Sierra5 19Schirweit, Ina 90009 90007 64,5

Ergebnisliste: Sonderprüfung Walk Trott Western Pleasure 
Erwachsene

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nardo El1 5Bigus, Clarissa 90003 90001

Santec Fancy Sierra2 19Schirweit, Ina 90009 90007

Quira3 51Laffer, Katrin 90027 90023

Custom Me Pistol4 55Ament, Susanne 90029 90038

Snowflake5 69Konvalin, Astrid 90035 90030

Ergebnisliste: Sonderprüfung Walk Trott Western Horsemanship 
Erwachsene

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Santec Fancy Sierra1 19Schirweit, Ina 90009 90007

Nardo El2 5Bigus, Clarissa 90003 90001

Aqavina3 54Neukam, Birgit 90028 90025

Custom Me Pistol4 55Ament, Susanne 90029 90038

Madeleine5 36Spieleder, Sonja 90012 90018
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EWU-Turnier: C Finsing

Ergebnisliste: Walk Trott Trai Walk Trott Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Hidalgo1 48Lang, Eva 90025 90031 4 67

Pauline2 59Triller, Natalie 90031 90027 3 64

Ergebnisliste: Walk Trott Wes Walk Trott Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cielos Doc Holiday1 25Angerer, Isabelle 90014 90013 4

Hidalgo2 48Lang, Eva 90025 90031 3

MS Special Seetha3 62Krach, Johanna Maria 90032 29732 2

Pauline4 59Triller, Natalie 90031 90027 1

Ergebnisliste: Walk Trott Wes Walk Trott Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jackie1 82Tremel, Ursula 90044 90044 5

Cielos Doc Holiday2 25Angerer, Isabelle 90014 90013 4

MS Special Seetha3 62Krach, Johanna Maria 90032 29732 3

Hidalgo4 48Lang, Eva 90025 90031 2

Nick vom Stein5 24Dorsch, Christina 90013 90012 1
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